Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, sont financés
par  le  Budget  d’Investissement  Publie  du  MINEDUB  Exercice
2020,  sur  la  ligne  d’Imputation  Budgétaire  :  54
15197016413132222 et l’Autorisation de Dépense : IV01521 pour
un coût estimatifTTC de dix neuf millions (19 000 000) Francs
CFA.

8. Consultation du dossier
Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres
peut être consulté aux jours et heures ouvrables auprès de
Secrétariat de la Commune d’arroiîdissement de Maroua 3 sise à
Maroua, au numéro de téléphone :

[...]

administratives une caution de soumission (conforme au modèle
joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou
une compagnie d’assurance agréée par le Ministère en Charge
des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO,
d’un montant de trois cent quatre vingt mille (380 000) francs
CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  autres  pièces
administratives requises (en cours de validité) devront être

[...]

administratives une caution de soumission (conforme au modèle
joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou
une compagnie d’assurance agréée par le Ministère en Charge
des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO,
d’un montant de trois cent quatre vingt mille (380 000) francs
CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  autres  pièces
administratives requises (en cours de validité) devront être

[...]

permettront de retenir celle pouvant réaliser les prestations
après une évaluation approfondie et objective de son dossier.

7. Financement
Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, sont financés
par le Budget d’Investissement Public (BIP), Exercice 2020,
pour un coût estimatif TTC de SEIZE millions (16 000 000)
Francs CFA.

8. Consultation du dossier
Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres
peut être consulté aux jours et heures ouvrables auprès de
Secrétariat de la Commune d’arrondissement de Maroua 3ème

9. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat de

[...]

Ces travaux comprennent les opérations suivantesdont la liste
n’est pas exhaustive :

– Les travaux préparatoires

– Fondations

– Elévation

– Charpente-couverture-plafonnage

– Menuiserie bois et métallique

– Electricité

Peinture

VRD

Plomberie et sanitaire

3. Coût prévisionnel
Treize millions (13 000 000) Francs CFA.

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
(MO) est de trois (03) mois calendaires à compter de la date
de  notification  de  l’Ordre  de  Service  de  commencer  les
travaux. Ce délai comprend les périodes de pluies, toutes les

[...]

après une évaluation approfondie et objective de son dossier.

7. Financement
Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, sont financés
par  le  FEICOM,  Exercice  2020,  sur  la  ligne  d’Imputation
Budgétaire  :  ……………………………….  et  Autorisation  de  Dépense
:…………………………………… pour un coût estimatif TTC de treize millions
(13 000 000) Francs CFA.

8. Consultation du dossier
Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres
peut être consulté aux jours et heures ouvrables auprès de
Secrétariat de la Commune d’arrondissement de Maroua 3ème sise
à Maroua, au numéro de téléphone :

[...]

administratives une caution de soumission (conforme au modèle
joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou
une compagnie d’assurance agréée par le Ministère en Charge
des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO,
d’un montant de deux cent soixante mille (260 000) francs CFA
et  valable  pendant  trente  (30)  jours  au-delà  de  la  date
originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  autres  pièces
administratives requises (en cours de validité) devront être